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Plan finansowy zadan z zakresu rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudniania oséb
niepelnosprawnych na 2008r.,

Nazwa zadania

Plan

zmniejszenie

zwigkszenie

Plan po
zmianach

Srodki finansowe na zadania z zakresu
Rehabilitacji zawodowej i spotecznej w
tym na:

1 830 312zt

70 384zt

70 384zt

1830 31221

Zwrot kosztéw poniesionych przez
pracodawce w zwigzku  z
przystosowaniem tworzonych lub
istniejacych stanowisk pracy, stosownie
do potrzeb wynikajacych z
niepelnosprawnosci 0séb na nich
zatrudnionych oraz z rozpoznaniem
przez shuzby medycyny tych potrzeb art.
26

0,00zt

0,00zt

0,00

0,00

Zwrot kosztéw zatrudnienia pracownikéw
pomagajacych pracownikom
niepeinosprawnym w pracy art. 26d

5 000zt

5000,00

0,00

0,00z1

Dofinansowanie zwrotu kosztéw
wyposazenia stanowiska pracy osoby
niepetnosprawnej art. 26e

158 000zt

0,00

0,00zt

158 000zt

Dofinansowanie zwrotu kosztu
wynagrodzenia osoby niepelnosprawnej
oraz skladek na ubezpieczenie spoleczne
od tego wynagrodzenia art. 26f

20 000zt

20000,00

0,00

0,00zt

Finansowanie wydatkéw na instrumenty
lub ushugi rynku pracy okreslone w
ustawie o promocji w odniesieniu do
0s6b niepetnosprawnych
zarejestrowanych jako poszukujace
pracy niepozostajacych w zatrudnieniu
art. 11

10 000zt

6157,00

0,00

3843zl

Przyznawanie osobom niepetnosprawnym
srodkéw na rozpoczecie dziatalnosei
gospodarczej, rolniczej albo na
wniesienie wkiadu do spétdzielni
socjalnej art.12

120 000zt

0,00

0,00

120 600zt

Finansowanie kosztow szkolenia i
przekwalifikowania zawodowego o0séb
niepelnosprawnych art. 40

5 000zt

5000,00

0,00

0,00z1

Zwrot kosztéw poniesionych przez
pracodawce na szkolenie zatrudnionych
0$0b niepelnosprawnych art. 11

5000zt

5000,00

0,00

0,00zt




Udzielanie dofinansowania do wysokosci
50% oprocentowania kredytow
bankowych, zaciagnietych przez osoby
niepelnosprawne na kontynuowanie
dzialalnosci gospodarczej lub
prowadzenie wlasnego lub

dzierzawionego gospodarstwa rolnego art.
13

0,00z}

0,00

0,00

0,00

10.

Dofinansowanie WTZ

469 490zt

0,00

0,00

469 490z1

11.

Dofinansowanie turnuséw
rehabilitacyjnych

174 000zt

6400,00

0,00

167 600zt

12.

Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji
i turystyki oséb niepetnosprawnych

1200zt

0,00

0,00

1200zt

13.

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzet
rehabilitacyjny i przedmioty
ortopedyczne i srodki pomocnicze

572 16921

0,00

70 384zt

642 553zt

14.

Dofinansowanie do likwidacji barier
architektonicznych, technicznych

1 w komunikowaniu si¢ w miejscu
zamieszkania osoby niepelnosprawnej

290 453zt

22827,00zt

0,00

267 626zt
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